BALANCE GENERAL

. FECHA ELABORACION

8] 2013

01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2013.

(1o}

el gl 2L AR it
UNIVERSIDAD TECNOL OGICA DE PUERTO PENASCO,

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PUERTO PENASCO

ACTIVO
CIRCULANTE:

Caja

Bancos

Almacén o Inventarios
Deudores Diversos
Anticipo a Proveedores

FIJO:

MOBILIARIO Y EQUIPO

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
SOFTWARE

LICENCIAS INFORMATICAS

EQUIPO Y APARATOS AUDITIVOS

MAQUINARIA Y EQUIPO(SIST. A/C)

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACIO
CAMARAS FOTOGRAFICAS

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

DIFERIDO:
Pagos Anticipados(SUPE)

PASIVO:

Impuestos Por Pagar
Acreedores Diversos
Proveedores

PATRIMONIO:

Patrimonio Adquirido

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio

SUMA DE PASIVO Y\PATRIMONIO:

-
\ /

FIKMA DELREGAOR

4,853.78
6,374,658.96

13,330.00
438,800.18

95,700.00
1,049,072.54
1,557,497.36
521,494.07
36,110.15
115,262.88
175,560.73
10,301.36
271,121.24
67,253.00
8,646.90

18,556.52

1,973.89

71,402.09
0.00
0.00

3,926,576.75
8,626,811.57

38

Opeidr con Futuro A\
UNIVERSIDAD TECNQLOGICA 7O
DE PUERTC PENASCO  FIRMA DEB:ISQgCTﬁ‘EQE FINANZAS

CLAVE 28EUT0005Z

RECTORIA

“VARIACIONES
0.74 4,854.52
381,760.54 5,992,898.42
0.00 13,330.00
60,479.46 499,279.64
0.00 95,700.00
0.00 1,049,072.54
- 0.00 1,557,497.36
0.00 521,494.07
0.00 36,110.15
0.00 115,262.88
58,633.53 234,194.26
0.00 10,301.36
0.00 271,121.24
0.00 67,253.00
0.00 8,646.90
0.00 18,556.52
453.11 1,5620.78
2,016.54 73,418.63
0.00 0.00
0.00 0.00
58,633.53 3,985,210.28
0.00 8,626,811.57
561,977.45 \ 23,182,534.12




